
 

 

UCHWAŁA NR VIII/74/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie: stwierdza zakończenie działalności gimnazjów prowadzonych przez Gminę Trzciel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2019.506, zm. 2019.1309) oraz art. 127 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017.60. zm. 2017.949, 2203. 2018.2245. 2019.1287) uchwala się,  co 

następuje 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku stwierdza się zakończenie działalności: 

1) Zespół Edukacyjny w Brójcach Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Brójcach 

2) Zespół Edukacyjny w Trzcielu Gimnazjum im. Św. Floriana w Trzcielu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 września 2019 r.

Poz. 2462


		2019-09-13T13:14:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




